
Příloha č. 1 Výstavba účelových komunikací PC4 a PC5 Drahov 

 
Stránka 1 z 1 

 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění  
 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 

dokumentace vypracovaná projekční společností Ing. Jiří Koplík, Hlinsko 49, České Budějovice, 

IČ: 472 32 315 pod zakázkovým číslem 798-2015-505207, dále soupis dodávek, služeb a stavebních 

prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

• geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

• geodetické zaměření skutečného provedení díla  

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních 

v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

 

Řešené území se nachází jižně od obce Drahov, v místě určeném v rámci komplexní pozemkové 

úpravy pro dopravní zpřístupnění pozemků. Jedná se o realizaci polních cest, které zajišťují příjezd 

v dané lokalitě k okolním zemědělským pozemkům. Zároveň zajistí příjezd pro obsluhu rybníků 

a zkvalitní dopravní propojení ve směru na obec Val a její místní část Hamr. Řešené cesty mají 

značný význam pro dopravní obslužnost jižní části katastru obce. Navržené komunikace jsou 

v souladu s plánem společných zařízení, který je nedílnou součástí komplexní pozemkové úpravy 

v daném katastrálním území. 

 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty 

a provozní soubory:  

SO č.101 – polní cesta PC4 

SO č.102 – polní cesta PC5 

SO č.103 – výsadba zeleně 

 
Základní charakteristiky: 

a.  výčet a označení jednotlivých pozemních komunikací stavby 

polní cesta PC4 

polní cesta PC5 

b.  základní charakteristiky příslušných pozemních komunikací 

Délka polní komunikace:  PC4   část 1      520,30 m 
část 2      111,00 m 
rozjezd R1       15,11 m 

    PC5   2 267,30 m 
    Celkem   2 913,71 m 
 
Typ komunikace:  účelová komunikace 

 
Kategorie:   polní cesta PC4 P 4,5/30 

polní cesta PC4 P4,5/30 - 6,5/50 
 

Šířka vozovky:   3,5 - 5,5m 

 
Druh vozovky:   asfaltový povrch 

 


